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4 października 2025

27. Niedziela Zwykła        5-10-2025 r.

Dziękujemy za złożone dziś ofiary na pomoc Parafii Najświętszego Serca Pana Jezusa w1.
Przypkach. Dziękujemy za dzisiejszą posługę Ks. Pawłowi Sokołowskiemu i jeszcze raz
wyrażamy Mu serdeczną wdzięczność za 5 lat owocnej i gorliwej pracy w Piastowie.
Dziś Pierwsza Niedziela miesiąca: Wystawienie i Adoracja Najświętszego Sakramentu będzie2.
od godz. 16:00, a o 17:15 Nabożeństwo Różańcowe, które zakończymy ostatnią w tym roku
Procesją wokół kościoła.
Na modlitwę różańcową zapraszamy w październiku w dni powszednie o 18.30 (po Mszy3.
wieczornej), a w Niedziele o godz. 17:15.
Podobnie jak w ubiegłych latach prosimy o przygotowanie krótkich rozważań i poprowadzenie
Różańca pod przewodnictwem kapłana poszczególne grupy parafialne:
w niedziele, wtorki i środy – Koła Żywego Różańca i Apostolstwo Dobrej Śmierci
w poniedziałki – Caritas i Akcja Katolicka
w czwartki – Ruch Rodzin Nazaretańskich i Sodalicja Mariańska
w piątki – Młodzież – Kandydaci do Bierzmowania
w soboty – Liturgiczna Służba Ołtarza – Ministranci i Lektorzy.
Dodatkowy Różaniec dla dzieci przygotowujących się do I Komunii świętej jest4.
w czwartki o 17.15. Prosimy Rodziców: POMÓŻCIE swoim dzieciom uczestniczyć w tej
modlitwie. Różańce będą poświęcone dziś na Mszy o godz. 11.30, a po Mszy będzie
drugie spotkanie organizacyjne w sprawie przygotowania do I Komunii św.
Można zamawiać intencje Mszy świętych na pierwsze półrocze przyszłego roku. Można też5.
zarezerwować Msze gregoriańskie, czyli 30 Mszy za jedną Osobę Zmarłą.
Przyjmujemy już także na Wypominki za Zmarłych: Wypominki Całoroczne będą czytane co6.
miesiąc w każdą pierwszą środę miesiąca o godz. 17.00, natomiast Wypominki jednorazowe
będą czytane 1. Listopada na cmentarzach na Gołąbkach i na Żbikowie.
W przyszłą niedzielę z racji Dnia Papieskiego będzie można złożyć ofiarę do puszek na7.
Fundację Dzieło Nowego Tysiąclecia, która wspiera duchowo i materialnie zdolną młodzież z
uboższych rodzin. Natomiast taca inwestycyjna będzie w ostatnią niedzielę października.
Zachęcamy do czytania prasy katolickiej, dostępnej w naszym parafialnym kiosku.8.

 

Katolickim pogrzebem pożegnaliśmy w minionym tygodniu:

Śp. Tadeusza KONARSKIEGO1.
Śp. Józefa PAWLIK2.
Sp. Elżbietę ROWIŃSKĄ3.

Wieczny odpoczynek racz Im dać, Panie…


